1

Ḫ ꜙ ᴓ ῎

Ԑῗԓ Ӣ Ԑᴰ 2023 ҹ ᴰ

ῗԐ

	独立董事关于第九届董事会2023年第四次临时会议
	相关事项的意见
	我们作为神州数码信息服务集团股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立董事规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《公司章程》等有关规定赋予独立董事的职责，现对公司第九届董事会2023年第四次临时会议审议的相关事项发表独立意见如下：
	（以下无正文）
	（本页无正文，为《神州数码信息服务集团股份有限公司独立董事关于第九届董事会2023年第四次临时会议相关事项的独立意见》之签字页）